RENNBAHN CATERING & IGOR

bedanken sich bei folgenden Partner:

2000 Weine « 1500 Spirituosen
700 Softdrinks « 600 Biere

" SCHUWO

Trink-Kuhur seit 1946

kon » Hiinenberg See
ents & Online-Shop: schiiwo.ch
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OFFENE RENNBAHN OERLIKON

Unsere Offnungszeiten

Rennbahn-Stiibli
Kiiche

Selbstbedienung
Wurstgrill

16:30-23:00 Uhr
17:30-21:30 Uhr

17:00-22:30 Uhr
17:30-22:15 Uhr

OFFENE
RENNBAHN
OERLIKON

Rennbahn-Stubli



Weine

Offenausschank 1dl 2,5dl
Chardonnay Sunset 5.90 13.90
California, Winery,USA

Cabernet Sauvignon 5.90 13.90
Sunrise, Concha y Toro, Chile

Weissweine

Pinot Grigio 5dI
Ca Livenza, Italien

Chardonnay Sunset Hill 7,5dl
California, Usa

Petite Arvine AOC 7,5dl
Grand Métral, Wallis, Schweiz

Roséweine

Oeil de Perdrix Valais 5dl
Cave St-Pierre, Schweiz

Rotweine

Salvagnin AOC 5dl
Flamborant Bolle & Cie, Schweiz

Cabernet Sauvignon Sunrise 7,5dl

Conchay Toro, Chile

Merlot Ticino Pra Rosso DOC 7,5dl

Guido Brivio, Tessin Schweiz

Herkunft Kalb-, Rind-, Schweinefleisch und Poulet: Schweiz
Alle unsere Backwaren werden in der Schweiz hergestellt

5dl

25.50

25.50

22.50

36.00

45.00

22.50

22.50

36.00

45.00

Bier und Most

Feldschldsschen offen
Feldschldsschen offen
Feldschldsschen alkoholfrei
Turbinenbrau Sprint
Calanda Radler - Panache

Ramseier Suure Moscht

3dl
5dl
3,3dl
3,3dl
3,3dl

5dl

Ramseier Suure Moscht alkoholfrei 5 dl

Alkoholfreie Getranke

Henniez mit Kohlensaure
Henniez ohne Kohlensaure
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Ramseier Apfelschorle
Rivella rot

Rivella blau

Michel Orangensaft

Unsere Fachpersonen informieren Sie gerne lber allfallige

Alle Preise in CHF inkl. MwSt

5dl
5dl
5dl
5dl
5dl
5dl
5dl

3,3dl

5.50
6.50
6.00
6.00
6.00
6.50
6.50

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.00

Aus der Kuiche

Gerichte

Gemischter Salat

Wourstsalatch
Wourst-Kasesalatch
Wurstsalatcn garniert
Wurst-Kasesalatcn garniert
Salatteller

Gehacktes mit Hornli und Apfelmus
Susses

Nussstange

Mandelstange

Kaffee

Kaffee Espresso

Pflimli Lutz

Kaffee Rennbahn (Pfiimli)
Kaffee Rennbahn (Pflimli & Rahm)
Tee

Schwarztee, Pfefferminze
Hagebutten, Lindenbliten

Kamille

Allergene in unseren angebotenen Speisen

2cl

2cl

2cl

17.30-21.30 Uhr

8.50
13.50
14.50
18.50
19.50
18.50
21.50

4.20
4.20

4.50
7.00
7.00
8.00

4.50
4.50
4.50



